
 

Tag med på Gallertur! 
Himmeriggården d. 26-28. september 2025 
 
Har du lyst til at mærke 
fællesskabet blandt alle Gallerne 
omkring lejrbålet? Har du hørt de 
andre spejdere snakke om 
trylledrik, jagt på Romere og 
Obelix’s morgengymnastik? - og 
er du nysgerrig efter at prøve det 
selv? Så deltag på årets Gallertur.  
 
Praktisk: 
 
Igen i år går turen til vores egen 
hytte "Himmeriggården", der ligger tæt på Søften (ca. 20 minutters kørsel 
fra Åbyhøj).  
 
Første måltid er lidt ”let” sent fredag – så sørg for at spise aftensmad 
hjemmefra eller medbring madpakke.  
 
 
Transport: 
Man skal selv sørge for transport til og fra Himmeriggården. 
Vi opfordre til at I fylder bilerne så godt som muligt. Hvis I ikke har 
mulighed for selv at køre jeres spejder der ud, og ikke kan finde nogen til 
at give dem et lift, så tag kontakt til spejderlederen, så løser de det. 
  
Ankomst:  
Vi starter på himmeriggården kl 18.00 inde i gården. Der er trængt med 
plads til biler og tid inden vi skal sove. Derfor beder vi jer forældre om at 
sætte spejderne af som var det til skole - Kys og kør. I kan fortælle 
spejderen, at de skal gå ind på gårdspladsen, hvor deres leder vil tage imod 
dem.  
 
Hjemkomst:  
Vi forventer at slutte kl 11:30 på Himmeriggården om søndagen. Her vil der 
være et par sække med vasketøj (klude og viskestykker) som nogle 
forældre kan få med hjem og hygge sig med. Hvis det lige er dig, så tag 
gerne fat I en leder inden vi slutter af. 
 
 

 



Pakkeliste: 
Til mikro, mini, junior og trop, find pakkelisten her: 
https://gallerne.dk/gallertur-0  
 
 
 
For familiespejdere: 
 
For jer starter turen lørdag hvor dagens program begynder kl 9. og slutter 
efter festmiddagen (som vi spiser kl 17.45). 
Pakkeliste til jer: Tøj og sko til vejret, drikkedunk, spisegrej (tallerkner, bestik 
kop), viskestykke, tørklæde (evt uniform) 
 
 
Forældrehjælp: 
 
For at det hele kan gå op, skal vi bruge forældrehjælp i køkkenet. På den 
måde kan lederne koncentrere sig om aktiverne med spejderne. 
Forældrehjælp tilmeldes sammen med tilmeldingen af spejderen. Vi skal 
bruge ca. 10 hjælpere i løbet af weekenden, så kryds af i tilmeldingen. Det 
er rigtig hyggeligt at være med.  
 
 
Husk, vi kan ikke drive en spejdergruppe uden forældrenes hjælp! Vi har 
brug for hjælp til madlavning og kørsel. Så kan lederne nemlig koncentrere 
sig om at lave fedt spejderarbejde! 
 
 
Tilmelding 
 
Skal ske her: https://medlem.dds.dk/event/id/62373/register 
 
 
Prisen for weekenden er 250 kr.   
 
 
 
Vi glæder os! 
 
 
 
 
Mange spejderhilsner fra bestyrelse og ledere i Gallerne  
 
 

https://gallerne.dk/gallertur-0

